1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2020 № 28

О предоставлении муниципальному

бюджетному учреждению «Дом

культуры и спорта Воскресенское»

субсидии на иные цели, не

связанные с возмещением

нормативных затрат на

выполнение муниципального

задания

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением главы поселения Воскресенское в городе Москве

от 11 февраля 2013 года № 6 «Об утверждении Порядка определения и

условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям поселения Воскресенское субсидий на иные цели, не связанные

с возмещением нормативных затрат на выполнение муниципального

задания», рассмотрев заявку муниципального бюджетного учреждения «Дом

культуры и спорта Воскресенское» на технический надзор за выполнением

работ по устранению аварийных повреждений трубопровода и на

дезинфекцию (разовую) обработку в здании МБУ «Дом культуры и спорта

Воскресенское», администрация поселения Воскресенское в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Предоставить муниципальному бюджетному учреждению «Дом

культуры и спорта Воскресенское» субсидию в сумме 83 999 (восемьдесят три

тысячи девятьсот девяносто девять) рублей 32 копейки на технический надзор

за выполнением работ по устранению аварийных повреждений трубопровода

 2

и на дезинфекцию (разовую) обработку в здании МБУ «Дом культуры и

спорта  Воскресенское».

2. Заключить с муниципальным бюджетным учреждением «Дом

культуры и спорта Воскресенское» Соглашение о предоставлении субсидии.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Дом культуры и

спорта Воскресенское» (Крылов В.Ю.):

3.1. обеспечить использование субсидии по целевому назначению;

3.2. представить отчет об использовании субсидии по форме и в

сроки, установленные Соглашением.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации поселения Воскресенское

Дерышеву Е.В.

Глава администрации        В.В. Бороденко